www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO ................................................01

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE ADESÃO Nº

A001.01/2020

PROCESSO Nº A001.01/2020– TERMO DE ADESÃO Nº

001/2020 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº SRP-

20190249- /PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019-SRP DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE.

CONTRATANTE: Município de Matões do Norte/MA/Secretaria

Municipal de Educação. CONTRATADO: DELTA PRODUTOS

E SERVIÇOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica – CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº

11.676.271/0001-88 estabelecida na estrada do Palmital, nº 5000,

Palmital, Saquarema - RJ. OBJETO: Adesão a Ata de Registro de

Preços nº 20190249, aquisição de Mobiliário Escolar (carteira,

mesa e quadro branco), visando atender as necessidades da

secretaria Municipal de Educação. VALOR TOTAL: R$

654.865,00 (seiscentos e cinquenta e quatro mil e oitocentos e

sessenta e cinco reais). FUNDEB ÓRGÃO: 02. –  PODER

EXECUTIVO UNIDADE: 14 FUNDEB DOTAÇÃO:

12.361.0010.1015.0000 – EQUIP. E MOB. PARA UNIDADES

ESCOLARES DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS

E MATERIAIS PERMANENTES. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. DATA DA

ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. SIGNATÁRIOS:

Município de Matões do Norte/MA/Secretaria Municipal de

Educação, por sua secretária Geislene Pierot de Drumond e Silva,

como Contratante e pela empresa DELTA PRODUTOS E

SERVIÇOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica – CNPJ sob o nº 11.676.271/0001-88, representada pelo

seu procurador o Sr. Nelson Oenning Junior, como Contratado.

______________________________________________________

EDIÇÃO 040 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEGUNDA FEIRA 02 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/